
Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.01.2020 № 225
г.Чудово

О  внесении  изменения  в  пере-
чень  имущества,  находящегося
в  муниципальной  собственно-
сти  города  Чудово,  предлага-
емого к передаче в муниципаль-
ную  собственность  Чудовского
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1.  Внести  в  перечень  имущества,  находящегося  в  муниципальной соб-
ственности города Чудово,  предлагаемого к передаче в муниципальную соб-
ственность  Чудовского  муниципального  района,  утвержденный  решением
Совета депутатов города Чудово от 26.09.2019 № 204, следующее изменение:

строку 6 изложить в следующей редакции:
6 канализационная сеть с

колодцем  от  жилого
дома по ул. Вокзальная,
д.1

г.Чудово,  ул.Вокзальная,
д.1, протяженностью 52,0

1989 года постройки,
53:20:0100171:550

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Совета
депутатов города О.Н. Гаспадарик


	Р Е Ш Е Н И Е

